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حضرت امام خمینی)ره(: کسانی را انتخاب کنید که مسائل را 
تشخیص دهند. نه از افرادی باشند که اگر روس یا آمریکا یا قدرت  

دیگری تشری زد بترسند. باید بایستند و مقابله کنند.

اخبار ادبی و هنری
امین زندگانی، بازیگر سینما و تلویزیون:

باید به طور تمام قد
 از ارزش های دفاع مقدس دفاع کرد

امین زندگانی درباره حضور در تیزر تبلیغ کتاب »دختر شینا« گفت: باید 
به طور تمام قد در دفاع از ارزش های دفاع مقدس بایستیم.

برگزیدگان و نفرات تقدیری سومین دوره مسابقه »کتاب و زندگی« در 
مراسم اختتامیه این مسابقه معرفی و تجلیل شدند.

در این مراسم همچنین از خانواده های شهدای مدافع حرم همچون شهید 
حاج حسین همدانی، شهید سیاح طاهری، شهید حمید تقوی، شهید کمال 
شیرخوانی، شهید اسماعیل طاهری، شهید سید حمید طباطبایی مهر، شهید 

مصطفی صدرزاده و جمع دیگری از خانواده های شهدا تجلیل به عمل آمد.
سیدعارف علوی مسئول دبیرخانه مسابقه کتاب و زندگی ضمن اشاره به 
تیراژ 150 هزار نسخه ای کتاب دختر شینا گفت: علی رغم تقاضای مخاطب، 
کتاب در بازار موجود نیست که امیدواریم برای نمایشگاه کتاب آماده توزیع 

شود.
امین زندگانی بازیگر تیزر سینمایی دختر شینا در بخشی از این مراسم با 
اشاره به اینکه بار اول است بهناز ضرابی زاده نویسنده دختر شینا را می بیند، 
گفت: به خانم ضرابی زاده باید بگویم سیلی محکمی که یک اثر برای ایجاد 
تمرکز در خواننده لازم دارد در مقدمه شما وجود دارد. به نحوی که به محض 

دست گرفتن کتاب، 75 صفحه از آن را خواندم.
وی گفت: این ارادت قلبی همیشه با من بود و دلم می خواست که در آثار 
مرتبط با 8 سال دفاع مقدس ایفای نقش کنم که فیلم »گلوگاه شیطان« اولین 
کاری است که در آن شرکت کردم. به نظرم می رسد همان میزان که به ما 
تهاجم شد باید از ارزش های آن زمان دفاع کنیم و تمام قد پای آنها بایستیم.

بهناز ضرابی زاده نویسنده کتاب دختر شینا در ادامه این مراسم گفت: 
جسارتی که در نوشتن این کتاب به خرج دادم را وامدار کودکان هستیم 
زیرا من پیش از این برای کودکان می نوشتم. من با خانم قدم خیر محمدی 
آشنایی از پیش نداشتم و نوشتن در حوزه بزرگسال عاملی شد که با این 

خانواده آشنا شوم.
داریوش ارجمند:

آقای وزیر ارشاد چشم دیدن ما را ندارد
داریوش ارجمند، بازیگر سینما و تلویزیون گفت: آقای وزیر ارشاد چشم 

دیدن ما را ندارد! اگر ما نباشیم ایشان کسی نیست.
به گزارش فارس، صبح دیروز آخرین نشست »کتابخوان« سال 94 با حضور 
وزیر ارشاد و جمعی از هنرمندان توسط نهاد کتابخانه های عمومی برگزار شد.

وزیر ارشاد که در بدو صحبت های داریوش ارجمند محل نشست کتابخوان 
هنرمندان پیشکسوت را ترک کرد و مورد انتقاد صریح این بازیگر قرار گرفت. 
داریوش ارجمند با گلایه و عصبانیت از ترک سالن توسط جنتی ابراز 

داشت: آقای وزیر ارشاد چشم دیدن ما را ندارد، رفت، مهم هم نیست. 
ارجمند ادامه داد: این در حالی است که قرار است در پایان نشست 
کتابخوان، تفاهمنامه ای به امضا برسد و حتی شاهد سخنرانی و معرفی کتاب 

توسط وزیر ارشاد باشیم، اما ایشان به ناگاه سالن را ترک کرد.
فیلم های زیردوشی سینمای ما 

در جشنواره برلین!
سازنده یکی از آثار سینمای امسال که در جشنواره برلین حضور دارد، در 
کنفرانس مطبوعاتی فیلم خود در این جشنواره اعتراف کرد که بیشتر تصاویر 

این فیلم در زیر دوش به ذهنش رسیده است!
وی که در زیر سایه نام پدربزرگ جاسوس و فراری خود، فیلمش را ساخته، 
وقتی با سردرگمی مخاطبان در جشنواره فوق مواجه شد، تاکید نمود که در 

»واقع نمایی« اثرش به تماشاگر کلک زده است!
اما فیلم دیگر این کارگردان که در جشنواره برلین به نمایش درآمد و با 
موضوع اسیدپاشی بود، نیز موجب رنجش خاطر و تالمات روحی تماشاگران 
جشنواره فوق شد، چنانچه یکی از منتقدان معروف نشریه »هالیوود ریپورتر«، 
فیلم یاد شده را »غیرقابل دیدن و با فیلمنامه ای مغشوش و نامفهوم« توصیف 

کرد!
به نظر می آید با این دسته از فیلم های زیردوشی)!( سینمای ما صاحب 
ژانر جدیدی شده و باید محل اکران خود را از سالن های سینما به داخل 

حمام ها، منتقل کند!
انتقاد یک هنرمند ضدصهیونیست 

از فضای بسته آمریکا برای انتقاد از اسرائیل
یک هنرمند موسیقی از فضای وحشتناک حاکم بر آمریکا برای انتقاد از 

رژیم صهیونیستی انتقاد کرد.
به گزارش شفقنا، »راجر واترز« خواننده، ترانه سرا و آهنگساز انگلیسی 
علاوه بر شهرتش در عالم موسیقی، به ضدیت با سیاست های رژیم صهیونیستی 

نیز شناخته می شود. او یکی از حامیان اصلی جنبش تحریم اسرائیل است.
واترز در مورد عدم استقبال همکاران خود در عرصه موسیقی آمریکا از 
جنبش حمایت از مردم فلسطین می گوید آنها می ترسند؛ آنها از اینکه شغلشان 
را به خاطر انتقاد از صهیونیست ها از دست بدهند هراس دارند؛ آنها می هراسند 
با انتقاد از سیاست های اسرائیل، به حمایت از نازیسم و یهودی ستیزی متهم 

شده و شهرت خود را در جهان موسیقی از دست بدهند.
این ستاره جهان موسیقی در اولین مصاحبه خود به نشریه انگلیسی 
ایندیپندنت گفت من وضعیت همکاران خود را درک می کنم چون خودم 
ده سال است به انواع تهمت ها دچار شده ام؛ تهمت هایی نظیر نازی گری و 

افکار ضدیهود.
واترز رژیم صهیونیستی را با رژیم آپارتاید در آفریقای جنوبی مقایسه کرده 
و می گوید امیدوارم بتوانم همکارانم در عرصه موسیقی آمریکا را به جنبش 

ضدآپارتاید اسرائیل وارد کنم.
نیمی از مردم آمریکا 

»اسکار« را نژادپرست می دانند!
براساس نظرسنجی های انجام شده در آمریکا، 44 درصد از مردم این 
کشور معتقدند که برگزارکنندگان جوایز سینمایی اسکار با اقلیت های نژادی 

مشکل دارند.
به گزارش فارس، در حالی که سیاهپوستان آمریکایی ماه ها علیه 
نژادپرستی نیروهای پلیس ایالات متحده و محاکم قضایی آن در خیابان های 
این کشور تظاهرات کردند و فریاد عدالت خواهی سر داده اند، این بار برای 

تحقق عدالت و رفع تبعیض در اسکار به خیابان ها خواهند آمد.
نهادهای مدافع حقوق بشر نیز رویکرد امسال مقامات مراسم اسکار را عین 
نژادپرستی خوانده و متذکر شده اند که این مقامات با وجود تعدد بازیگران 
و هنرمندان و وسیع بودن فعالیت سیاهپوستان در سینما، هیچ بازیگر و یا 
کارگردانی را نامزد دریافت جایزه اعلام نکرده اند. در این میان تعداد زیادی از 

ستاره های  هالیوود نیز مراسم امسال اسکار را بایکوت کرده اند.
در این میان خبرگزاری رویترز نظرسنجی  ای انجام داده است که براساس 
آن 44 درصد از مردم آمریکا با این مسئله که  اعضای آکادمی علوم و هنرهای 
سینمایی نژادپرستند، موافق بوده اند، البته تنها ۲۳ درصد از آنها با بایکوت 

کردن این مراسم موافقند.
»اسپایک لی«، »ویل اسمیت«، »جدا پینکت اسمیت«، »تایرس گیبسون« 
و »مایکل مور« از جمله چهره های سرشناس سینمای آمریکا هستند که به 

طور رسمی اعلام کرده اند که اسکار امسال را بایکوت می کنند.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

بیماری دلها پنهان نمی ماند
»آیا کسانی که در دلهایشان بیماری است، گمان کردند، خدا 

کینه هایشان را آشکار نمی کند؟!«
محمد- ۲9

وزیر  با  دیدار  در  کشورمان  رئیس جمهور 
خارجه عمان تاکید کرد : باید سطح همکاری های 
اقتصادی و تجاری دو کشور نیز همپا با سطح 

روابط سیاسی، توسعه و تعمیق یابد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری 
حجت الاسلام حسن روحانی روز یکشنبه در دیدار 
»یوسف بن علوی« وزیر امور خارجه عمان با اشاره 
به سیاست های عمان در مسیر تقویت ثبات و صلح 
منطقه و نیز تقدیر از مواضع و همکاری این کشور 
همسایه در روند پرونده هسته ای اظهار داشت: ضروری 
است دو کشور از فرصت های فراهم شده در فضای 
پسابرجام،  بیش از پیش برای تقویت همکاری های 

مشترک به ویژه در حوزه های اقتصادی استفاده کنند.
وی با اشاره به فرصت های سرمایه گذاری در بنادر 
و سواحل دریای عمان، افزود: بخش های خصوصی 
دو کشور  می توانند در حوزه های بنادر، هواپیمایی، 

راه آهن و بانکی، همکاری های خود را گسترش دهند.
روحانی از آمادگی ایران در زمینه ایجاد تسهیلات 
برای سرمایه گذاران و بازرگانان عمانی خبر داد و اظهار 
داشت: تسهیل تردد بازرگانان ایرانی و ایجاد بسترهای 
لازم برای فعالیت و همکاری بخش خصوصی دو کشور 

نیز در این عرصه ضروری است.
یوسف بن علوی وزیر خارجه عمان نیز در این 
دیدار با تاکید بر اینکه مسقط مصمم است در همه 
عرصه ها سطح همکاری های خود با تهران را گسترش و 
تعمیق بخشد، گفت: امکانات و توانمندی های اقتصادی 
ایران و عمان می تواند در مسیر بهبود بیش از پیش 

روابط دو کشور قرار گیرد.
همچنین شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی 
در دیدار با یوسف بن علوی وزیر خارجه عمان با 
اشاره به روابط تاریخی عمیق و مستحکم دو کشور 

روحانی در دیدار وزیر خارجه عمان:

همکاری های اقتصادی تهران - مسقط باید گسترش یابد

که همگرایی کم نظیری را در روابط منطقه  ای ایجاد 
کرده است، اظهار داشت : مهم ترین اولویت سیاست 
خارجی جمهوری اسلامی ایران توسعه همه جانبه با 
همسایگان و ارتقای مناسبات سازنده مبتنی بر تامین 

منافع مشترک است.
وی با تاکید بر مشی پایدار جمهوری اسلامی ایران 
در پیگیری مناسبات مبتنی بر خویشتن داری و تفاهم 
با همسایگان تصریح کرد: برخی کشورهای منطقه 
با اقدامات و رفتارهای شتابزده و متکبرانه ضمن از 
میان بردن زمینه تفاهم و گفت وگو، امکان مدیریت 
بحران های منطقه  ای را با چالش های جدی روبه رو 

کرده اند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی تاکید کرد: در حالی 
که گزینه نظامی برای دستیابی به اهداف سیاسی در 
حال خارج شدن از ادبیات قدرت های جهانی است، 
برخی کشورهای منطقه با تلاش برای اعزام نیرو و 
تامین تجهیزات نظامی برای نجات تروریست ها و 
معارضان مسلح، همچنان بر پیگیری رفتارهای مخرب 

و غیرمنطقی اصرار دارند.
یوسف بن علوی، وزیر امور خارجه عمان نیز ضمن 
تاکید بر لزوم بهره گیری از تجربیات گذشته و پرهیز 
از اقداماتی که افزایش تنش و بحران در منطقه را به 
دنبال خواهد داشت، بر خاتمه استفاده از ابزارهای 

نظامی برای رفع اختلافات سیاسی تاکید دارد.

در سفری غیرمترقبه 
وزیر دفاع روسیه پیام ویژه پوتین را 

به روحانی ابلاغ کرد
وزیر دفاع روسیه در سفری اعلام نشده، وارد تهران شده و 

با  رئیس جمهورکشورمان دیدار کرد .
به گزارش تسنیم، سرگئی شویگو وزیر دفاع روسیه  روز 
گذشته وارد تهران شد و با حجت الاسلام حسن روحانی در 

پاستور دیدار و گفت وگو کرد.
چهارشنبه هفته گذشته بود که خبرگزاری ریانووستی 
روسیه به نقل از منابع آگاه در این کشور اعلام کرد روسیه 
نخستین بخش از سامانه دفاع موشکی اس - ۳00 را روز 

پنجشنبه ۲9 بهمن به ایران ارسال خواهد کرد.
سردار حسین دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران نیز سه شنبه هفته پیش با 
ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه دیدار و درباره مسائل 

دوجانبه، منطقه ای و بین المللی گفتگو کرد.
 رئیس جمهور کشورمان در این دیدار که عصر یکشنبه 
انجام شد، پس از دریافت گزارش آخرین تحولات در خصوص 
ثبات منطقه اي و روند مذاکرات مرتبط با آتش بس در سوریه 
از سوی وزیر دفاع روسیه، تاکید کرد که بحران سوریه تنها از 
طریق مذاکره سیاسي واحترام به حقوق ملت ومردم آن کشور 
که تصمیم گیر اصلی و نهایی درباره آینده سوریه هستند 

قابل حل است.
روحانی در این دیدار همچنین آخرین نقطه نظرات 
جمهوری اسلامی ایران را در خصوص تحولات و پایان 

منازعات در سوریه تشریح کرد.
»شویکو« وزیر دفاع روسیه نیز در این دیدار ضمن ابلاغ 
پیام ویژه »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهوری کشورش به دکتر 
روحانی، گزارشی را از آخرین تحولات در روند مذاکرات مرتبط 

با سوریه به رئیس جمهوری ارائه داد.

»پی  بی اس«  شبکه  در  آمریکایی  خبرنگار  یک 
در پی سفر به تهران گزارش داد که لغو تحریم های 
هسته ای تاکنون تأثیری در زندگی مردم ایران نداشته 

است.
استیو اینسکیپ یکی از خبرنگاران »رادیو ملی آمریکا« 
که به ایران سفر کرده بود، در برنامه شبکه »پی بی اس« حاضر 
شد و درباره تأثیرات توافق هسته ای ایران و 1+5 )آمریکا، 
انگلیس، فرانسه، روسیه، چین بعلاوه آلمان( و لغو تحریم های 

هسته ای گفت وگو کرد.
وی درباره تأثیر لغو تحریم های هسته ای ایران بر زندگی 
مردم ایران گفت: »هنوز )کاهش تحریم ها( تأثیری در زندگی 
روزمره مردم ایران نداشته است. در واقع من در گفت وگو 
با مردم ایران در خیابان های این کشور، بدبینی های زیادی 
را مشاهده کردم. مردم ایران از سال ها رنج اقتصادی عبور 

کرده اند.«
این خبرنگار آمریکایی تصریح کرد که هنوز زود است که 

شاهد نتایج اقتصادی ملموس پایان تحریم  ها که تنها چند 
هفته پیش رخ داده، باشیم.

به اعتقاد وی، »زمانی وجود داشت که مردم می گفتند که 
فقط پیش بینی پایان تحریم ها، اقتصاد ایران را بهبود می دهد 
اما ظاهراً این مسئله بهبودی در وضعیت مردم عادی ایران 

ایجاد نکرده است«.
خبرنگار رادیو ملی آمریکا در استدلال برخی مخالفت های 
داخل ایران با بهبود روابط با آمریکا گفت: »آنها از آمریکا 
می هراسند...آمریکا مقصر بسیاری از مشکلات پیشین ایران 
قبل از انقلاب 1979 است. یک رقابت طولانی مدت )بین 
ایران و آمریکا( وجود داشته است. آنها از بی اعتمادی عمیق 
در روابط ایران و آمریکا مطلع هستند. ایران و آمریکا در 
تمامی مسائل غیر از توافق هسته ای با یکدیگر اختلاف دارند«.
اینسکیپ در خصوص رضایت مردم ایران از دولت کنونی 
ایران ابراز داشت : »برخی افراد احتمالاً می گویند که اکثر 
مردم ایران مخالف دولت هستند. من نمی توانم این را بگویم. 

من اعداد و ارقام نمی دهم اما آنچه که واضح است این است 
که بدبینی زیادی وجود دارد و ناامیدی های زیادی به این 
دولت وجود دارد و بسیاری از مردم ایران تحمل این دولت 

را ندارند«.
وی درباره تأثیر اندک کاهش تحریم ها در زندگی مردم 
ایران تأکید کرد: »بسیاری از مردم ایران به صورت پایدار 
و محکم معتقدند که راه هایی را برای دور زدن تحریم های 
اقتصادی پیدا کرده اند و در چندین سفری که به ایران داشتم، 
روایاتی را درباره افرادی شنیدم که علی رغم تحریم های 
مختلف، راه هایی را برای فروش فرش به آلمان و مواد 

شیمیایی به چین پیدا کرده بودند«.
این خبرنگار آمریکایی به انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری اشاره کرد و گفت: »مجلس خبرگان وظیفه نظارت بر 
رهبر ایران را دارد... به همین منظور بسیار حائز اهمیت است 
که چه کسی وارد این مجلس می شود و چه کسی رهبر بعدی 
ایران را انتخاب می کند. به یاد داشته باشیم که سیستمی 

که طراحی شده، دارای اهرم های متعددی برای ایجاد توازن 
است، دقیقا همانطور که در ایالات متحده نیز چنین مراحلی 
برای حفظ توازن وجود دارد، به همین خاطر سخت است 
که بخواهیم ایران را از مسیر کنونی اش به یک مسیر دیگر 

حرکت دهیم«.
به گزارش  ایسنا به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، 
سرگئی کرینکو رئیس شرکت روس اتم روز جمعه با بیان 
اینکه ساخت و ساز دو واحد جدید در نیروگاه هسته ای بوشهر 
به زودی آغاز خواهد شد گفت: ما در حال رایزنی با همکاران 

ایرانی مان برای تعیین تاریخ آغاز این کار هستیم. 
وی افزود: همه چیز به طور اساسی آماده است و تقریبا 

در حال تکمیل بررسی موقعیت از نظر لرزه نگاری هستیم. 
به گزارش اسپوتنیک ، ایران و روسیه در نوامبر ۲014 
چند توافق در زمینه ساخت دو واحد جدید راکتور هسته ای 
در نیروگاه بوشهر واقع در جنوب ایران با احتمال ساخت شش 

واحد دیگر در آینده امضا کردند.

شبکه آمریکایی پی بی اس:

لغو تحریم های هسته ای تأثیری در زندگی مردم ایران نداشته است

اراک- خبرنگار کیهان:
مردم اراک پیکر سومین مدافع حرم این شهر را 
بر روی دوش خود تشییع و در گلزار شهدا به خاک 

سپردند.
مراسم تشییع پیکر سردار شهید حمیدرضا انصاری 

صبح دیروز از میدان شهدای اراک شروع شد.
در این مراسم که نیروهای مسلح از قبیل فرماندهان 
و کادر پدافند هوایی ارتش، نیروی انتظامی و سبزپوشان 
سپاه روح الله استان مرکزی با لباس و سربندهای یک دست 

حضور داشتند آیت الله دری نجف  آبادی نماینده ولی فقیه 
در استان مرکزی و امام جمعه اراک بر پیکر این شهید 

نماز اقامه کرد.
شهید حمیدرضا انصاری اعزامی از تیپ 71 سپاه 
روح الله استان مرکزی در ۲۲ بهمن سال جاری در سوریه 

به درجه رفیع شهادت نایل آمد.
شهیدان محمد زهروند و سعید مسلمی از دیگر 
شهیدان مدافع حرم اراک، طی دو ماه گذشته در اراک به 

خاک سپرده شدند.

تشییع پیکر پاک شهید مدافع حرم در اراک

اسماعیل خان با ذکر این نکته که ناامنی و جنگ، 
دامن گیر کشورهای آسیای میانه نیز خواهد شد، افزود: 
کمک و همکاری ایران برای برقراری صلح بسیار مؤثرتر 

از چین و آمریکا خواهد بود.
اسماعیل خان، رهبر سابق جهادی افغانستان در گفت وگو 
با تسنیم با اشاره به اینکه در دوران جهاد با شوروی، تمام 
هم پیمانان آن، از اروپای شرقی تا آسیای میانه حتی نیروهای 
کوبایی کنار آمریکا در همین شهر هرات به جنگ علیه ما 
آمدند، گفت: مجاهدین افغانستان با اوضاع اقتصادی ضعیف و 

با تجهیزات بسیار اندک اما با اراده قوی در برابر ابرقدرت آن 
زمان که کسی تصور نمی کرد دوام بیاورند، ایستادگی کردند. 
اما مداخلات بعد جنگ و مسئله طالبان و تروریسم باعث شد 
تا ما به آن آرمان هایی که امروز در جمهوری اسلامی مخصوصاً 

در قانون اساسی می بینیم، نرسیم. 
وی با بیان اینکه تمام دارایی ما در دوران جهاد همان 
چیزهایی بود که از روس ها به غنیمت گرفته بودیم که 
یک ارتش بسیار منظم و منسجم پس از شکست حکومت 
کمونیستی به دست مجاهدین افتاد، گفت: جنگ تحمیلی 

سبب شد که ما به آرزوی ایجاد نظام اسلامی نرسیم. این 
جنگ که ۲0 سال از آن می گذرد و هنوز هم ادامه دارد، 
مشکلاتی را به وجود آورد که بار دیگر اروپا، آمریکا و بعضی از 
کشورهای آسیایی با تمام امکانات به جنگ با افغانستان آمدند.

رهبر سابق جهادی افغانستان تصریح کرد: با جرأت 
می گویم اگر متانت و عزم و اراده مردم افغانستان نمی بود 
و اگر هر کشوری در وضعیت افغانستان قرار داشت تاکنون 
باید تجزیه می شد و از هم می پاشید. صبر و حوصله و 
سخت کوشی این ملت باعث شد که در برابر کمپوسوسیالیزم 

14 سال و در برابر کمونیست ها بیش از ۲0 سال بجنگند. 
اکنون نیز به  بهانه برقراری دموکراسی حدود 16 سال است 
که در آتش جنگ می سوزیم و هنوز هم سرنوشت این جنگ 

معلوم نیست.
وی با بیان اینکه ما دعا می کنیم خدا اتحاد و وحدت و 
یک حسن نیت بین جوامع اسلامی ایجاد کند، گفت: سران 
کشورهای اسلامی به خود آیند که چرا باید در کشور سوریه، 
انواع سلاح های شرق و غرب مثل باران بر سر مردم ببارد و آن 

ملت و کشور را ویرانه کند.

رهبر سابق جهادی افغانستان:

حضور ایران در مذاكرات صلح افغانستان مؤثرتر از حضور آمریکا و چین است

توصیه های انتخاباتی آیت الله نوری همدانی:
مردم افراد متعهد به ارزش های 
دینی و انقلابی را انتخاب كنند

استاد درس خارج حوزه با بیان اینکه حضور در 
انتخابات وظیفه ای دینی، ملی و اجتماعی است، گفت: 
انتخابات با عزت و عظمت ما و انقلاب اسلامی سرو کار 
دارد و همه باید نسبت به این مسئله احساس مسئولیت 

کنند.
به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید در درس 
خارج فقه به مسئله انتخابات اشاره و ضمن تاکید بر حضور 
گسترده مردم در پای صندوق های رای، اظهار داشت: انتخابات 
مسئله کوچکی نیست، ما می خواهیم قدرت اسلام و انقلاب را 

به دنیا نشان دهیم.
وی با بیان اینکه حضور در انتخابات وظیفه ای دینی، ملی 
و اجتماعی است، گفت: انتخابات با عزت و عظمت ما و انقلاب 
اسلامی سرو کار دارد و همه باید نسبت به این مسئله احساس 

مسئولیت کنند.
آیت الله نوری همدانی تاکید کرد: مردم افرادی را انتخاب 
کنند که صد درصد متعهد به انقلاب، دین و ارزش ها و 

آرمان های امام و شهدا باشند.
استاد درس خارج حوزه در بخش دیگری از سخنان خود 
ترک امر به معروف و نهی از منکر را سرچشمه مشکلات و 

مفاسد امت اسلام دانست.
این مرجع تقلید احیای امر به معروف را مصلحت عموم 
دانست و بر لزوم تلاش همگانی جهت تحقق این اصل مهم 

تاکید کرد.
وی همچنین با تسلیت و گرامیداشت ایام فاطمیه، وظیفه 
طلاب را در این دهه بسیار مهم دانست و تاکید کرد: طلاب 
علوم دینی باید از این فرصت جهت تبیین معارف اهل بیت)ع( 

استفاده کنند و رسالت تبلیغی خود را انجام دهند.

در درس خارج مطرح شد
مردم در انتخاب كردن 

هوشیار باشند
آیت الله ناصر مکارم شیرازی با تاکید بر لزوم 
انتخاب هوشیارانه مردم در انتخابات جمعه هفتم 
و  عزت مندانه  باشکوه،  برگزاری  برای  اسفندماه، 
آبرومندانه انتخابات دعا کرد و از مردم خواست در 

انتخاب کردن بسیار دقت کنند.
به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید در آغاز درس 
خارج با تسلیت ایام فاطمیه بر لزوم گرامیداشت و حفظ 

حرمت این ایام تاکید کرد.
وی یادآورشد: امیدواریم با عنایت خدای متعال 
بحران هایی که دامنگیر جوامع اسلامی شده و آتش هایی که 
برپا شده خاموش شود و مسلمانان از چنگال دشمنان رهایی 

یابند.
آیت الله مکارم شیرازی با اشاره به مطرح شدن موضوع 
ختم صد صلوات برای برگزاری باشکوه و آبرومندانه انتخابات 
که از سوی یکی از طلاب و فضلای حاضر در جلسه درس 
خارج مطرح شد، بیان داشت: ان شاءالله این مسئله را همه 
مدنظر داشته باشند تا انتخاباتی آبرومند، پرشور، مؤثر، مفید و 

با آثار و محصول خوب باشد.
استاد درس خارج حوزه ابراز داشت: مردم در انتخاب 
کردن بیدار باشند، امیدواریم خدای متعال به همه توفیق دهد 

تا وظایف خود را به احسن وجه انجام دهند.

سیدجلال متقی موسوی
معلم قرآن به دیار حق شتافت

متقی موسوی  سید جلال 
از معلمان پیشکسوت قرآنی 
ازعمری  پس  تهران  شهر 
تلاش در راه اشاعه قرآن 
جمعه 30 بهمن دار فانی را 

وداع گفت.
به گزارش ایکنا وی مؤسس 
مکتب قرآن و عترت بود که 

سالهای متمادی به آموزش قرآن پرداخت. این استاد را به 
عنوان »مبتکر فن و روش تفکیک و بخش خوانی آموزش قرآن 

کریم« می شناسند.
وی متولد سال 1۳07 در اقلید فارس بود،در خردسالی 
پدرش را از دست داد، شغل پدر را که کشاورزی بود، ادامه داد 
و در 1۳ سالگی اولین کلاس قرآن خود را دایر کرد. خود او 
می گوید: »از ابتدای نوجوانی با تحمل سختی های بسیار چون 
دوری راه به دنبال جذب افراد برای آموزش صحیح خوانی قرآن 
بودم. این من بودم که دنبال دیگران می گشتم تا به آنها قرآن 

بیاموزم و منتظر نمی ماندم کسی به سراغ من بیاید«. 
این مؤسس مکتب خانه قرآن که سراسر زندگی اش را 
دارای خاطراتی از مبارزات انقلابی و پیروزی انقلاب می دانست 
می گوید: »اگر دوباره به سال های گذشته، بازگردم، بازهم در 
این راه قدم برمی دارم چون ما بدهکار قرآن هستیم و قرآن 

کریم نور چشم های من است«.
سیدجلال که در کنار فعالیت کشاورزی اش در اقلید، 
شغل کتاب فروشی را برگزیده بود توسط ساواک به علت 
فروش رساله امام خمینی)ره( تحت فشار و تعقیب قرار گرفته 
بود تا اینکه از سال 57-56 به تهران می آید. او از هنگامی که 
به تهران آمد فعالیت مکتب خانه قرآنی اش را که از 1۳18 در 

همان شهرستان اقلید آغاز کرده گسترش می دهد.
متقی موسوی در مصاحبه ای می گوید:معمولاً روزهای 
پنج شنبه به همراه تعدادی از دوستان به روستاهای اطراف 
تهران سر می زدیم و به زمین های کشاورزی می رفتیم تا 
بتوانیم کشاورزان را پس از مجاب کردن درباره یادگیری قرآن 
به مسجد روستایشان ببریم و در آنجا با زمان محدود، قرآن را 

به آنها آموزش دهیم.
این خادم پیشکسوت قرآن که حدود 80 سال از عمر 
پربرکتش را صرف آموزش قرآن، جلسه داری و علاقه مند 
کردن مردم به خواندن قرآن کرده، خطاب به جوانان می گوید: 
»جوانان! بروید قرآن بیاموزید، بهترین فرصت عمر شما 

جوانان، حال حاضر است آن را قدر بدانید.« 
این معلم قرآن، کلاس هایش را رایگان برگزار می کرد، مگر 
اینکه از سوی دعوت کننده هزینه ای به صورت دلخواه برایش 
در نظر گرفته شده باشد. سعی می کرد طی برنامه ای در هر 
مسجدی که نماز می خواند اگر امام جماعت و هیئت امنای آن 
مسجد اجازه می دادند، آیات قرآن را به اندازه پنج دقیقه همراه 
با ترجمه آن قرائت می کرد. او دیدارهایی نیز با بنیانگذار کبیر 
انقلاب اسلامی داشت و در مجمع تشخیص مصحلت نظام 

کلاس هایی برگزار کرده است.
استاد متقی موسوی از خرداد ماه سال گذشته به دلیل 

سکته مغزی در بستر بیماری بود.
گفتنی است مراسم شب سوم آن مرحوم امروز دوشنبه،از 
ساعت 15:۳0 تا 17 ومراسم شب هفت وی روز پنج 
شنبه 94/1۲/6از ساعت15:۳0 تا 17 در مسجد علی ابن 
موسی الرضا)ع( واقع در خیابان 17 شهریور، خیابان شهید 

قادری)سقاباشی(  برپا می شود.

بسیج دانشجویی بیست دانشگاه کشور در 
نامه ای خطاب به رئیس قوه قضائیه اعلام کردند که 
در امر مبارزه با فساد نباید هیچ تبعیضی دیده شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان بسیج دانشجویی، 
در این بیانیه آمده است: هیچکس و هیچ نهاد و دستگاهی 
نباید استثنا شود. هیچ شخص یا نهادی نمی تواند با عذر 
انتساب با دیگر مسئولان کشور، خود را از حساب کشی 
معاف بشمارد. با فساد در هر جا و هر مسند باید برخورد 

یکسان صورت گیرد.
در بخش دیگری از این نامه آمده است: اگر دست 
مفسدان و سوءاستفاده کنندگان از امکانات حکومتی قطع 
نشود، و اگر امتیاز طلبان و زیاده خواهان پرمدّعا و انحصار 
جو طرد نشوند، سرمایه گذار و تولید کننده و اشتغال طلب، 
همه احساس ناامنی و نومیدی خواهند کرد و کسانی از آنان 
به استفاده از راه های نامشروع و غیرقانونی تشویق خواهند 

شد.
دانشجویان بسیجی تاکید کردند: خشکانیدن ریشه  
فساد مالی و اقتصادی و عمل قاطع و گره گشا در این باره، 
مستلزم اقدام همه جانبه به وسیله  قوای سه گانه مخصوصاً 
دو قوه  مجریه و قضائیه است. با آغاز مبارزه  جدّی با فساد 
اقتصادی و مالی، یقیناً زمزمه ها و به تدریج فریادها و 

نعره های مخالفت با آن بلند خواهد شد. این مخالفت ها 
عمدتاً از سوی کسانی خواهد بود که از این اقدام بزرگ 
متضرر می شوند، این مخالفت ها نباید در عزم راسخ شما 

تردید بیفکند. 
در ادامه این نامه آمده است: در امر مبارزه با فساد در هر 
جا و هر مسند باید برخورد یکسان صورت گیرد. این روزها 
برخی اسامی و نام هایی در رابطه با پرونده های مفاسد کلان 
اقتصادی شنیده می شود که به دلیل سایه سنگین آقازادگی 
و پشت گرمی به برخی از مسئولان به دلیل دومینو وار بودن 
و وجود اسامی زبیرگونه هیچ گونه موضعی در خصوص این 
افراد و این پرونده از سوی مراجع ذی صلاح گرفته نمی شود. 
با توجه به مطرح شدن مبحث قراردادهای قدیم و جدید در 
حوزه نفت و نیز پرونده های اقتصادی و مطرح شدن برخی 
اسامی نزد افکار عمومی خواستاریم هر چه سریع تر نسبت 
به شفافیت این موضوعات در معرض افکار عمومی و نیز 
پیگیری و برخورد جدی با متخلفین مرتبط با این مسائل 

اقدام فرمایید.
دانشجویان در پایان متذکر شدند که قطعاً برخورد 
با دانه درشت ها و یقه سفیدهای متخلف و مجرم موجب 
افزایش اعتماد عمومی مردم به این نظام شده و از یاس و 

ناامیدی و احساس ناامنی عمومی خواهد کاست.

نامه بسیج دانشجویی ۲0 دانشگاه کشور به رئیس قوه قضائیه:

هیچ  شخص و دستگاهی در مبارزه با فساد 
نباید استثنا شود

اصرار بر فریب و دروغ
پژمان کریمی
  سال 1۳76 سید محمد خاتمی به عنوان رئیس جمهور برگزیده شد.
مدت زمان زیادی نگذشت که؛ ناگهان طیفی سیاسی که بعدها عنوان 
»اصلاحات و اصلاح طلب« را بر خود پسندید و خود را بدان خواند، خاتمی 
را محصول و پرچمدار اندیشه  »اصلاحات و  اصلاح طلبی« توصیف کرد.

اما »اصلاحات« و »اصلاح طلبی« چه بود، چیست و آرمان و غایت آن 
ناظر بر کدام بستر ها و معیارها تعریف شده است؟

آورده اند که روزگاری؛ جریان های چپ، از علمی سوسیالیسم خودداری 
می کردند و دلیل آن چیزی نبود جز؛ حفظ ظرفیت تعبیرپذیری هر رفتار 

دلخواه  به عنوان مصداق سوسیالیسم!
طیف  - موسوم به - اصلاح طلب نیز از سال 76 تا به امروز، هیچ گاه 
به طور علمی و روشن، به تعریف اصلاحات و اصلاح طلب روی نیاورد و 
رغبت نشان نداد. مدعیان اصلاحات می خواستند و همچنان راسخ اند که 
ظرفیت تعبیرپذیری اصلاحات و اصلاح طلبی را حفظ کنند. البته آنها 

یک دلیل دیگر هم برای مبهم رها کردن نام و مشی ادعایی خود دارند!
طیف اصلاحات، رنگارنگ است.

روزی »محمدرضا تاجیک »مشاور سیاسی سیدمحمد خاتمی در 
دولت به اصطلاح »اصلاحات«، در گفت وگویی با روزنامه زنجیره ای 

»شرق« - ارگان نزدیک به کارگزاران - تاکید کرد:
»تصور من این است که در این جریان اصلاح طلبی ما 7۲ ملت داریم. 
به لحاظ تشکیلاتی هم یک نوع تشکیلات ولنگاری بر فضای اصلاح طلبی 
حاکم است و تشکیلات منسجمی با کادر مشخص و قوه آمره و اتاق 
فکر مشخص و استراتژیست های مشخص که استراتژی ها را در سطوح 
مختلف به اجرا دربیاورند وجود ندارد. چه اتفاقی می افتد؟ در این شرایط 
در ساحت اصلاح طلبی یک مجمع الجزایر اصلاح طلبی داریم که در این 
فضاها، هر کسی به نوعی تاکتیک خاصی اتخاذ می کند برای اینکه اهداف 

مرحله ای خود را پوشش دهد... «! *
با این وصف؛ در واقع مدعیان اصلاحات اگر بخواهند نیز نمی توانند 
به تعریف یکسان و جامع و هدف اجماع برسند زیرا، رنگارنگی  ماهیت و 

اندیشه آنها اجازه اجماع نمی دهد!
روزنامه زنجیره ای »آفتاب یزد« که - مجتبی واحدی - سردبیر آن 
به لندن پناهنده شده و هم اکنون نقش پادوی بی بی سی را بازی می کند؛ 
در صفحه نخست شماره روز شنبه اول اسفند، جمله ای از عضو مرکزیت 

حزب  منحله و سکولار مشارکت درج کرد.
»ع.ش« که هم اینک   عضو  مرکزیت حزب شماره دوی مشارکت  

است تاکید نموده است:
-»اصلاح طلبی را پایه گذاری کردیم تا انقلاب، گرفتار انقلاب دیگری 

نشود«!
باید از این عنصر سکولار پرسید:

اولا؛ منظورشان از اصلاحات و اصلاح طلبی چیست؟
چرا یک بار هم که شده، درصدد تعریف و تبیین آن برنیامده اید که 

چنین - به خیال خود - به تحمیق افکار عمومی ادامه دهید؟
شما »هیچ« بنا کرده اید و به »هیچ« تقدس داده اید و هر کسی را که 

جز به »هیچ« مطلوبتان بیندیشد، تکفیر می کنید!
عضو مرکزیت حزب مشارکت با کودک فرض کردن مخاطب، تلاش 
کرده است که خود و همپالگی هایش را انقلابی و علاقه مند به انقلاب 
اسلامی جا بزند و درآستانه انتخابات مجلس یازدهم، راهی به دل مردم 

باز کنند.
مگر کارنامه مدعیان اصلاحات، به سادگی فراموش می شود؟

مگر این کارنامه سیاه، جز خسارت ها و لطمات کلان به ساحت 
انقلاب وشجره نظام دینی برآمده از آن و نیز به حریم مردم بزرگ ایران، 

برگ های دیگری دارد؟
همین حضرات مدعی اصلاحات و علاقه مند به انقلاب و ایران و 
ایرانی، در مجلس ششم، نظام انقلابی و مردم ایران را در مقابل دشمنان 
فرامرزی دروغگو خطاب کردند و از تریبون مجلس رسوای ششم، فریاد 

زدند ما درباره فعالیت هسته ای، 19 سال به دنیا دروغ گفتیم.
آیا این پرونده سازی برای انقلاب و مملکت و نظام سیاسی آن، 

همسویی با بیگانگان و بدخواهان تصور نمی شود؟
آیا مستند کردن ادعاهای دشمن، دفاع از انقلاب است؟

همین حضرات مدعی علاقه مندی به انقلاب، در اوایل دهه 80 
خواستار حضور ناظران خارجی  در زمینه برگزاری  انتخابات در کشور 

شدند.
این در حالی است که؛ یکی از بزرگترین دستاوردهای انقلاب، کوتاه 
کردن دست های نجس خارجی از کشور و سد کردن دخالت های نامشروع 

و غیرقانونی، اجنبی بود!
 حالا؛ چگونه می توان؛ ایجاد  بستر دخالت خارجی در کشور را 

حمایت از انقلاب اسلامی جلوه داد؟
  افراد مدعی، همانانی هستندکه در سال8۳ در اعتراض به رد 
صلاحیت مفسدان اقتصادی و معارضان با دین الهی اسلام، کار مجلس 
را تعطیل کردند، دست به تحصن زدند، استعفانامه دادند و علیه شورای 

نگهبان هیاهو کردند.
اصلاح طلبان بودند که در دهه هشتاد، روزی گفتند باید با »صدام 
حسین عفلقی« و گروهک متحجر و سلفی طالبان، در برابر آمریکا 
همپیمان شویم و بجنگیم. این درخواست، دقیقا نه از روی حس ضد 
امپریالیستی و عدالتخواهانه، بلکه  در جهت بسترسازی برای تهاجم 
»کدخدا« به ایران و سرنگون کردن میوه انقلاب یعنی »جمهوری 

اسلامی« اعلام شد.
این یعنی نسبت داشتن با انقلاب اسلامی و فداکاری در راه آن؟
فتنه 88 اوج بی بصیرتی و دشمن خواهانه مدعیان اصلاحات بود.

مدعیان، با شعار عدالت و پاسداری از رای مردم، با شعار اعتراض 
مدنی و ضرورت اعاده  رای ملت، با دروغ »تقلب« اوباش را به خیابان ها 

کشاندند.
مشارکت بزرگ مردم را زیرسؤال بردند و هفت ماه تهران و چند 
شهرکوچک و بزرگ را با شورش ضد دینی و ضد انقلابی و ضد ایرانی 

روبرو کردند.
اوباش در تهران، در روز قدس، حرمت روزه را شکستند و شعار »نه 
غزه - نه لبنان« سر دادند.آنان در نقش وکیل مدافع اسرائیل ظاهر شدند 

و چندین بسیجی را به شهادت رساندند.
اوباش، در هر شهربحران زده، اموال عمومی و خصوصی را تخریب 

کردند، به مقدسات اهانت نمودند.
فتنه گران میدانی و غیرمیدانی، در طول تمام این هفت ماه، درسایه 

تحریک و حمایت مدعیان اصلاحات قرار داشتند.
لابد فتنه برانگیزی  و اوباش را به جان مردم انداختن، یعنی دفاع از 

انقلاب و مصداقی برای اصلاح طلبی!
در طول  17 سال گذشته، چه بسیار مدعیان اصلاحات، از ایران فرار 
کردند و تبدیل به عروسک های بی خاصیت دشمن شدند و چندین عنصر 
عضوحزب مشارکت به آغوش سرویس های جاسوسی غرب و منطقه 

خزیدند و افتخار مواجب بگیری از بیگانه را به کارنامه خود افزودند.
لابد از نقطه نظر امثال »ع.ش« ذلت پناهندگی و خفت جاسوسی 

برای خارجی ها، همه در جهت صیانت از انقلاب اسلامی بوده است؟
کارنامه سیاه و متعفن مدعیان، در خیانت به ساحت انقلاب و نظام 
دینی و ایرانیان، در این مختصر نمی آید اما بدانیم که پنهان شدن در 
پشت تاریخ و نقاب به روی کشیدن و بازی با الفاظ جذاب و خود را به 
نام زیبا آرایش دادن و دروغ پراکنی، شاید موجب فریب عده ای ساده دل 
شود؛ اما قطعا، برای همیشه تاریخ و رو به همه مردم، کاربردی ندارد! 
رهوار ادعا و دروغ، سرانجام سوار خود را بی هوا، به  زمین سرد می کوبد! 

این ذات زمانه است! 
فراموش نکنیم، انقلاب اسلامی واقعیت مقرر است و آفت تحریف و 
دگرشدگی بدین کوه سترگ راه ندارد! حوادث و بحران های روزگاران 57 

تا 94 چنین تاکید دارد.
*کیهان ۲۳آذر94.
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